

FAKTÚRA

Dodávateľ

TES Media, s. r. o.

IČO : 36781657

IČ DPH : SK2022384991

Kragujevská 3754/4

010 01 Žilina

Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 19011/L

Bankové spojenie VÚB banka, a.s.

2308021851/0200

Číslo

301200166

Variabilný symbol

2705000

Konštantný symbol

0308

Odberateľ IČO : 00314331

DIČ : 2020553315

Mesto Turzovka.

MESTSKÝ ÚRAD

023 54 Turzovka

Stred 1

Dňa: 22.2.2012

023 54 Turzovka

Číslo:

Skart. znak
a lehoty

Prílohy: 1

Ukl. znak

Referent:

Príjemca

Mesto Turzovka.

Stred 1

023 54 Turzovka

Dodacie podmienky

Spôsob dopravy

Forma úhrady

Bankový prevod

Dátum vystavenia

17.02.2012

Dátum splatnosti

17.02.2012

Dátum vz.danov.pov.

10.02.2012

Označenie dodávky	DPH		Cena bez DPH		Cena s DPH	
	%	Mer.j. Množstvo	Jednotková	Celková	Jednotková	Celková
Na základe montážneho listu Vám fakturujeme:						
Predaj zariadení CA 5/8FEM - PG11m - redukcia PG11-5/8" Cabelcon	20 %	ks 2.0000	0.6667	1.33	0.8000	1.60
Predaj zariadení CB 12-F625HG/B (F24-B) - FT kon.5/8 na F/t mosadz	20 %	ks 1.0000	1.4917	1.49	1.7900	1.79
Predaj zariadení SO HPF-35M/35MHz - hornopriepustný filter xxx 1GHz	20 %	ks 1.0000	2.4167	2.42	2.9000	2.90
Predaj zariadení DL JXP - OT204 pad pevný attenuátor/4dB	20 %	ks 6.0000	1.5417	9.25	1.8500	11.10
Predaj zariadení DL MDA 6587 - duplex filter 5-65 MHz	20 %	ks 2.0000	9.5167	19.03	11.4200	22.84
Predaj zariadení DL AEL 801H1 - 862MHz; 30/38dB; CTB(42C) 108,5/111dBuV	20 %	ks 1.0000	185.0667	185.07	222.0800	222.08
Montážne práce v hodinovej sadzbe 11,71 EUR s DPH	20 %	h 2.5000	9.7583	24.40	11.7100	29.28
Náklady na dopravu (0,55 EUR s DPH/km)	20 %	km 41.0000	0.4583	18.79	0.5500	22.55

Suma na úhradu

314.14 EUR

Sadzba %	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	261.78	52.36	314.14
Spolu	261.78	52.36	314.14

Vytlačil: Jitka Ing. Boldová

Vyhotovil: Jitka Ing. Boldová

Tel: 041/500 5409 Fax: 041/5624413

Email: boldova@tes-media.sk

TES MEDIA s.r.o.
Kragujevská 3754/4, 010 01 Žilina
IČO: 36781657, IČ DPH: SK2022384991
tel.: 041/5005408, fax: 041/5624413
e-mail: tes@tes-media.sk

pečiatka, podpis

Montážny list - servisné a montážne práce na KDS

Dodávateľ: **IES** Kragujevská 3754/4, 010 01 Žilina, kontakt: tel: 041/500 5409, 041/500 5408, fax: 041/562 4413, e-mail: tes@za.psg.sk

OM- Odberné miesto : *TYRZOVKA*

Číslo zmluvy:		OM - Ulica:	<i>STRED</i>	OM - číslo popisné:	
FO - Meno:		OM - Mesto:		OM - číslo orientačné:	<i>316</i>
FO - Priezvisko:		Kontakt / Telefón:		PO - názov firmy:	
Dátum požiadavky:		Poznámka: <i>ZNIŽENÁ KVALITA OBRÁZU BL 315, 316, 317.</i>			
Popis príčiny akcie:					

Popis práce:

*ÚMENA ZOSILŇOVAČA NA BL 316,
NASTAVENIE.*

Použitý materiál

Označenie materiálu - Typ	Množstvo
<i>AEL 801 H1</i>	<i>1</i>
<i>MDA 6584</i>	<i>2</i>
<i>PAD</i>	<i>6</i>
<i>FILTEL 247F 35MA</i>	<i>1</i>
<i>PC 11</i>	<i>2</i>
<i>F 24 B</i>	<i>1</i>

Meno	Odpracované hodiny
<i>CISAŘIK</i>	<i>2,5</i>

Auto - EČV	Spolu km
<i>CA 094 AR</i>	<i>41</i>

Dátum a Podpis technika: *10.2.2012* *EL*

Dátum a Podpis odberateľa :

Servisné služby a montážne práce na vlastnú žiadosť užívateľa, ktorých cena nie je stanovená v platnej Tarife poskytovateľa, alebo oprava poruchy spôsobenej neodborným zásahom do KDS, sú spoplatnené fixnou cenou 24,90€ za každú začatú hodinu.

EL

FL